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CETTE FICHE DANS VOTRE MOBILE

Téléchargez un lecteur QR code sur ou ' et Scannez !

VERS AKANNI VERS KRET KOK

Tout le réseau CACL-RCT dans votre mobile

www.crtv.mobi/cacl/iv/
‘ L'Agence de U'Agglo’Bus

18, rue Malouet 97300 Cayenne

| 4

Horaires
Du lundi au samedi : de 7h30 a 14h00
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clientele.rct@cacl-guyane.fr
05 94 39 24 87

& aggld

©zelda - 194384 - Imprimé sur du papier écologique

Kret Kok | Place du Marché

Ortansia | e frnest Prévo
Vénéré | La Poste Digue Ronjon
Jasmen Kayenn | poni £rago
Jasmen Poét | ront serlon
Oréli | cieriomalie

Roz dé Zend | <civce Tocn
Bouton Lo/ ¢

rie Michotte

Lorié Jonn | -

Fler Soléy oo
Makata | <iade de Baduel

Ibiskis Piman <o
Ibiskis Rwayal | =
Kokliko ' ot
Yann Orkidé | ciic Sianslas

e Universitaire

ement Source de Baduel

Bros Sirenn | rouhion
Buisson Arden ' oic

L
Kassialata | ~o1c Universiare Guyanais 1
Ebén Rouj | zecioral

Roukou ' <:ini-anione

Migé Péyi 1ci-

Wadé Wadé
Kroupié |1
Akanni | Hatel du Grand Montabo

Krét Kok | Place du Marché

Ortansia | .-

st Prévo

Vénéré |- oo

» Diguez Rlifar
Jasmen Kayenn | ront Arago
Jasmen Poét | Poni ey
Orélicierlomalie

Roz dé Zend | <civcc 1ocn
Bouton Lo/ ¢

Lorié Jonn -
Fler Soléy |-
Makata
Ibiskis Piman | <o

Stade de Baduel

Ibiskis Rwayal | zécidence Unversiaie
KokLiko | | otiscerment Source de Baduel
Yann Orkidé | c ¢ cionciae

Bros Sirenn | roubiran

Buisson Arden | -
Kassialata ' roic Univerciane Guyanais 1
Ebén ROUj | Rectorat

Roukou ' <aini-antone

Zépin du Kris | Chapelle Saint-Antoine

Migé Péyi ¢ Shir 3
Wadé Wadé | ~ouie de Montane
Kroupié Lycée Melkior et Garré

Akanni | Hotel du Grand Montabo

Municipalité Ce

)

Jniversitaire Guyanais 2

enn

> Universitaire Guyanais 2

Municipalité Cayenne

e

KRET ROK

PLACE DU MARCHE

6:26
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:34
6:85)
6:36
6:37
6:39
6:39
6:41
6:42
6:43
6:45
b:46
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

7:06
7:07
7:08
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:18
7:19
7:21
7:21
7:23
V25
7:25
7:28
7:28
7:30
7:31
7:31
7:33

7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
VES?2
7:54
VeSS
7:56
7:57
7:59
7:59
8:01
8:02
8:03
8:05
8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13

KRET KOK

PLACE DU MARCHE

7:11
7:12
7:14
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
V2R
7:24
Ve
7:27
7:27
7:29
7:31
7:31
7:34
7:34
7:35
7:36
7:36
7:38
7:39

8:31
8:32
8:34
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:43
8:44
8:45
8:47
8:47
8:49
8:51
8:51
8:54
8:54
8:55
8:56
8:56
8:58
8:59

)

8:31
8:32
8:33
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:46
8:46
8:48
8:50
8:50
8:53
8:53
8:55
8:56
8:56
8:58

>

AKANN!

HOTEL DU GRAND MONTABO

9:11 9:56  10:36 11:21
9:13 9:57  10:38  11:22
9:14 9:59 10:39  11:24
9:16  10:01  10:41  11:26
9:17  10:02 10:42 11:27
9:18  10:03 10:43 11:28
9:20  10:05 10:45 11:30
9:22 10:06  10:47 11:31
9:23  10:07 10:48 11:32
9:24  10:09 10:49 11:34
9:26  10:10  10:51 1135
9:26  10:11  10:51  11:36
9:28 10:13  10:53  11:38
9:29  10:13 10:54 11:38
9:30  10:15  10:55 11:40
9:32  10:17  10:57 11:42
9:33  10:17 10:58  11:42
9385 10:20  11:00 11:45
9:36 10:20  11:01  11:45
9:37  10:22  11:02 11:47
9:38  10:23 11:03  11:48
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9:40  10:25 11:05 11:50
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AKANN! > KRET KOK circule du lundi au vendredi AKANN,

HOTEL DU GRAND MONTABO PLACE DU MARCHE pendant les grandes vacances

AKanni | Hatel du Grand Montabo

Kroupié | 1 ycce Melkor of Gare 6:25 7:06 7:45 8:26 9:10 9:56 10:40 11:21 12:05 12:46 13:30 14:11 14:50 15:31 16:10 16:51 17:30 18:11 18:50 L,

Wadé Wadé ' ouie de Moniano 6:26 7:07 7:46 8:27 9:11 957 10:41 11:22 12:06 12:47 13:31 14:12 14:51 15:32 16:11 16:52 17:31 18:12 18:51 Krouple

Migé Péyi | Ciic /epnir seme enivee 6:27 7:08 7:47 8:28 9:12 9:58 10:42 11:23 12:07 12:48 13:32 14:13 14:52 15:33 16:12 16:53 17:32 18:13 18:52 , ,
Sorosi | Stade de Gresson 6:28 7:08 7:48 8:28 918 9:58 10:43 11:23 12:08 12:48 1338 14:13 14:53 (11588 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 Wade Wade LPC
Zépin du Kris | Chapelie SaintAntoine 6:29 7:09 7:49 8:29 9:14 9:59 10:44 11:24 12:09 12:49 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 MIge Pey|
Roukou | oint Antoine 6:30 7:10 7:50 8:30 9all5 10:00 10:45 11:25 12:10 12:50 1333 14:15 14:55 1533 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55

Ebén Rouj | #ociorat 6:31 7:12 7:52 8:32 9:17 10:02 10:47 11:27 12:12 12:52 13:36 14:17 14:56 15:37 16:16 16:57 17:36 18:17 18:56 Sorosi

Buisson Arden | Pole Universitaire Guyanais 2 6:32 7:13 7358 8:34 9:18 10:03 10:48 11:28 12:13 (2:58) 13:37 14:18 14:57 15:38 16:17 16:58 17:37 18:18 18:57

Kassialata ' 7oic Universiiaie Guyanas 6:33 7:13 7:54 8:34 9:19 10:04 10:48 11:29 12:13 12:54 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 Zepln dU K”S
Bros Sirenn | 1roubian 6:37 7:17 7:59 8:39 9:24 10:08 10:53 11:33 12:18 12:58 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02

Yann Orkidé | ciic Sianelos 6:38 7:18 8:00 8:40 9:25 10:09 10:54 11:34 12:19 12:59 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 ROUkOU
Kokliko /1 oo urce de Baduel 6:38 7:19 8:01 8:41 9:26 10:10 10:54 1735 12:19 13:00 13:43 14:24 15:03 15:44 16:23 17:04 17:43 18:24 19:03 , .
Ibiskis Rwayal | =ccidence Unversiaie 6:40 7:21 8:03 8:43 9:28 10:12 10:56 11:37 12:21 13:02 13:45 14:26 15:05 15:46 16:25 17:06 17:45 18:26 19:05 Eben ROU] EN S
Ibiskis Piman | <ource de Baduel 6:42 7:22 8:05 8:45 9:30 10:13 10:58 11:38 12:23 13:03 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 BUISSOn Arden
Makata ' = RA 7:25 8:07 8:48 9:32 10:15 11:00 11:40 12:25 13:05 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09

Fler Soléy | <ccurie cocaie 6:46 7:27 8:09 8:50 9:34 10:17 11:02 11:42 12:27 13:07 18651 14:31 15:11 18551 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 Kass|alata
Lorié Jonn i+ Pocie de Baduel 6:48 7:28 8:11 8:51 9:36 10:18 1103 11:43 12:28 13:08 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12

Bouton Lo | Lycée Jean-Marie Michotte 6:49 7:30 8:12 8:53 9:37 10:20 11:04 11:45 12:29 13:10 13:53 14:34 18518 15:54 16:33 17:14 17458 18:34 19:13 BrOS Slrenn
Roz dé Zend | <crvice Tech Municipalid Cayenne 6:51 7:32 8:14 8:55 9:39 10:22 11:06 11:47 12:31 13:12 13:55 14:36 15:15 15:56 16:35 17:16 17:55 18:36 19:15

Douvan-Douvan | £ cole Rene Bartnelem 6:54 7:34 8:17 8:57 9:42 10:24 11:09 11:49 12:34 13:14 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 Yann Urklde
TiBonm ' e Docienr Barra 6:54 7:35 8:18 8:58 9:43 10:25 11:10 11:50 12:35 13:15 13:58 14:39 15:18 15:59 16:38 17:19 17:58 18:39 19:18 .

Bwa Violé | 7iace duarene 6:56 7:36 8:19 9:00 9:44 10:27 11:11 11:52 12:36 13:17 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 KOkllkO

Krét Kok | Place du Marc |b|Sk|S Rwayal

Ibiskis Piman

ARANNI > KRET KOK cireule ¢ samed Makat

HOTEL DU GRAND MONTABO PLACE DU MARCHE pendant les grandes vacances PRIX UNITAIRES : tarif dans le bus / tarif en agence i )
Akanni | Hstel du Grand Montabo igfﬁsli)liom ; I;igrlegc Fler Soley
Kroupié oo oo o oo 6:30 7:50 9:10 10:35 12:00 13:30 14:45 16:00 17:10 18:20 : Lorié Jonn
Wadé Wadé 1 6:31 751 9:11 10:36 12:01 13:31 14:46 16:01 17:11 18:21 R R
Migé Péyi | cicc zeonir some cniee 6:32 7:52 9:12 10:37 12:02 13:32 14:47 16:02 17:12 18:22 Roun’ Pass (1 voy20¢) 1,50€/1,30€  2,00¢/1,80¢€

on

. Bouton Lo
Sorosi - 6:33 753 9:13 10:38 12:03 e 14:48 16:03 R 18:23 Roun’ Pass Enfant " 1,30€/1,10€¢  1,80¢/1,50¢€

Zépin du Kris | Chopelie Saint Antone 6:34 7:54 9:14 10:39 12:04 13:34 14:49 16:04 17:14 18:24 Roz dé Zend
Roukou ' < /oo 6:35 7:55 9:15 10:40 12:05 13:35 14:50 16:05 17:15 18:25 Multi’ Pass (10 voya0e<) 9,75¢€ 13,75€

Ebén Rouj 1o 6:36 7:56 9:16 10:42 12:07 13:36 14:51 16:06 17:16 18:26 Multi’ Pass Enfant 8,25¢ 11,25¢ Douvan-Douvan
Buisson Arden | ~oc Unversiiaie Guyanais 2 6:37 737 9:17 10:43 12:08 13:37 14:52 16:07 17:17 18:27 Pass’ Jeune 2 19'50€ 27-00€

Kassialata | e Unieroio e 0oy | 6:37 7.57 9:17 10:43 12:08 13:37 14:52 16:07 17:17 18:27 Pass’ Akse 45,50¢€ 63,00¢ Ti Bonm

Bros Sirenn - 6:41 8:01 9:21 10:48 12:08 13:41 14:56 16:11 1720 18:31 Pass’ Gangan 22,75¢ 31,50¢

Yann Orkidé = o 6:42 8:02 9:22 10:49 12:14 13:42 14:57 16:12 17:22 18:32 Pass’ Vacances' 30,00¢ 30,00€ Bwa Viole
Kokliko | Lotissement Source de Badue! 6:42 8:02 9:22 10:49 12:14 13:42 14:57 16:12 17:22 18:32 {;} Tarif valable pour un enfant de 34 11 ans

Ibiskis Rwayal | résidence Unversiaie b:44 8:04 9:24 10:51 12:16 13:44 14:59 16:14 17:24 18:34 {2} E:::zzt:gi ggz;E:essrflr;;zzzzgzn?;r;us

Ibiskis Piman <o i 5o 6:46 8:06 9:26 10:53 12:18 13:46 15:01 16:16 17:26 18:36 (5) Tarif valable pour une personne de -25 ans du Ter juillet au 31 adut

POUR FAIRE UN BEAU VOYAGE KRET KOK

Makata '~ o 6:48 8:08 9:28 10:55 12:20 13:48 15:03 16:18 17:28 18:38

FLer Soléy | Sécurité Social 6:50 8:10 9:30 10:57 12:22 13:50 15:05 16:20 17:30 18:40

Lorié Jonn | Ls Poste de Baduel 6:51 8:12 9:32 10:59 12:24 13:51 15:06 16:21 17:31 18:41 (1 ]3] 4] 5]
Bouton Lo | Lycée Jean-Marie Michotte 6:52 8:14 9:34 11:01 12:26 13:52 15.07 16:22 17:32 18:42 o X

Roz dé Zend | Service Tech. Municipalité Cayenne 6:54 8:16 9:36 11:03 12:28 13:54 15.09 16:24 17:34 18:44 Je fais signe au conducteur a

Douvan-Douvan =« rorc oo 6:57 8:19 9:39 11:06 12:31 13:56 15:11 16:26 17:36 18:46 l'approche du véhicule.

Ti Bonm | fue Docteur orro 6:57 8:20 9:40 11:07 12:32 13:56 15:11 16:26 17:36 18:46

Bwa Viold | Place du Marché 6:59 8:21 9:41 11:08 12:33 13:58 15:13 16:28 17:38 18:48

Krét Kok | Place du Marché = ;
J'avance vers le fond du bus.

—



